zawarcie umowy ustanowienia i przeniesienia prawa odrębnej własności
lokalu mieszkalnego położonego w Poznaniu na III piętrze w budynku IV-
piętrowym.

Os. Bohaterów II Wojny Światowej 48/7, o pow. użytkowej 47,20 m kw. (3 pokoje,
jasna kuchnia, balkon). Lokal do remontu.

Cena wywołania – 190.000,00 zł, słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy zł. 00/100.

Termin wpłaty ceny oferowanej – 30 dni (liczonych od kolejnego dnia po otrzymaniu
pisemnego powiadomienia Spółdzielni o wygraniu przetargu).

Wadium – równowartość 10% ceny wywołania, płatne gotówką w kasie Spółdzielni
(czynnej w pon. w godz.